
WZP.271.5.2024       Wieliczka, dnia 19.02.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art.
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie
zbiorowym na terenie Gminy Wieliczka na liniach P1, K1, C1

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.02.2024 r. o godzinie 11:00, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
FIRMA PRZEWOZOWA ”MICHALUS” MICHAŁ BODZIOCH

DZIEKANOWICE 49, 32-410 DOBCZYCE
1 955 720,44 zł

2
Firma Handlowo-Usługowa Mariusz Franków

Malawa 23/1, 37-740 Bircza
2 358 319,22 zł

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2024-02-19T14:02:51+0100




